（様式７）
譲渡物品使用状況報告書
令和　　年　　月　　日
石川県知事　馳　浩　様
（住所）
（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　印
令和　年　月　日に引渡しのあった譲渡物品について、契約条項第１１条第３項に則り、譲渡物品の使用状況を下記のとおり報告します。
記
	機械名称（型式）

	登録番号（管理番号）

	使用者(貸出の場合は貸出先名)

	使用内容

	使用場所

	稼働距離(km)または稼働時間(h)

〔※契約書抜粋〕
（用途指定）
第１１条　乙は、譲渡物品の引渡しの日から１年間、石川県内での使用（貸与による第三者の石川県内での使用も含む。）に供しなければならない。
２　乙は、前項に定める期間において、譲渡物品を第三者に譲渡してはならない。
３　甲は、第１項に定める期間において、乙に譲渡物品の使用状況を報告させることができる。
４　乙は、第１項に定める期間が経過したときは、速やかに第１項の履行について甲に報告しなければならない。
５　乙は、第１項又は第２項に定める義務を履行しなかったときは、甲がその事実を確認した日から３年間、石川県企画振興部（関係地域機関を含む）が所有する除雪機械の売買の一般競争入札に参加することができないものとする。ただし、やむを得ない事由によるものとして甲が認めたときは、この限りでない。